
Určení první generální advokátky

(2008/C 301/05)

Soudní dvůr určil podle článku 10 odst. 1 třetího pododstavce jednacího řádu na období od 7. října 2008
do 6. října 2008 pí Sharpston jako první generální advokátku.

Určení senátu pověřeného projednáváním věcí uvedených v článku 104b jednacího řádu Soudního
dvora

(2008/C 301/06)

Soudní dvůr na schůzi konané dne 30. září 2008 určil na období od 7. října 2008 do 6. října 2009 druhý
senát Soudního dvora jako senát, který je v souladu s čl. 9 odst. 1 jednacího řádu Soudního dvora pověřen
projednáváním věcí uvedených v článku 104b jednacího řádu.

Složení přísahy nového člena Soudu prvního stupně

(2008/C 301/07)

Pan O'Higgins, který byl jmenován soudcem Soudu prvního stupně Evropských společenství rozhodnutím
zástupců vlád členských států ze dne 22. července 2008 (1) na období od 1. září 2008 do 31. srpna 2013,
složil dne 15. září 2008 přísahu před Soudním dvorem.

(1) Úř. věst. L 219, 14.8.2008, s. 63.

22.11.2008C 301/4 Úřední věstník Evropské unieCS


